

Årsredovisning

Alpa Bemanning

559207-0782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alex Behzad Parnian
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, rekrytering och bemanning samt utbildning av personal inom hotell, catering och restaurang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 8 mars 2022 ansökte Alpa Bemanning & Rekrytering AB om företagsrekonstruktion som beviljades.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	27 378	18 915
Resultat efter finansiella poster	-12 588	1 891
Soliditet %	-171	12

Omsättningen har under året ökat jämfört mot föregående år, vilket beror på att många företag i restaurangbranschen under pandemin av Covid-19 har sagt upp personal och istället hyrt in vid behov.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-49 599	1 469 084
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 469 084	-1 469 084
- Årets resultat			-12 411 921
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 419 485	-12 411 921

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 419 485
Årets resultat	-12 411 921
Summa	-10 992 436

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-10 992 436
Summa	-10 992 436

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	27 377 751	18 914 995
Övriga rörelseintäkter	102 720	29 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 480 471	18 944 455
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 718 469	-748 145
Personalkostnader	2 -24 180 691	-16 304 892
Övriga rörelsekostnader	-336	-512
Summa rörelsekostnader	-39 899 496	-17 053 549
Rörelseresultat	-12 419 025	1 890 906
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	382 809	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-551 821	-24
Summa finansiella poster	-169 012	-24
Resultat efter finansiella poster	-12 588 037	1 890 882
Resultat före skatt	-12 588 037	1 890 882
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-421 798
Årets resultat	-12 588 037	1 469 084

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	214 647	3 562
<i>Summa varulager m.m.</i>	214 647	3 562
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 029 525	10 553 005
Övriga fordringar	3 479 597	77 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34 212	68 074
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 543 334	10 698 875
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	109 649	1 069 955
<i>Summa kassa och bank</i>	109 649	1 069 955
Summa omsättningstillgångar	9 867 630	11 772 392
SUMMA TILLGÅNGAR	9 867 630	11 772 392

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 419 484	-49 599
Årets resultat	-12 588 037	1 469 084
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 168 553	1 419 485
Summa eget kapital	-11 118 553	1 469 485
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	282 783	17 486
Skatteskulder	444 951	421 798
Övriga skulder	19 801 625	9 379 758
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	456 824	483 865
Summa kortfristiga skulder	20 986 183	10 302 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 867 630	11 772 392

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	50	33

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 12 oktober 2022 avslutades företagsrekonstruktionen som påbörjades under mars 2022.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alex Behzad Parnian

Alex Behzad Parnian

2022-11-29